curso Curso GOVERNANÇA, RISCO E COMPLIANCE ser realizado em São Paulo, no
período de 29 de agosto a 01 de setembro.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Fundação Dom Cabral, inscrita sob o CNPJ nº
19.268.267/0001-92.
2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 6.510,00 (seis mil e quinhentos e
dez reais).
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
379/2022 (0072063), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria,
as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído de